Sadowawiaznia den 18. Dezember 1844.

**(3977) E d i c t u m. (1)**

Nro. 36320. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Carolo Kulczycki, Andreae Richter, Franciscas Botta, Carolinae de Botta Belleredy, Josephae Bottowna, nuptae Wieruska, Antoninae Bottowna nuptae Nowakowska, Josepho Com. Jaworski, Stanislaw Wieruski, Antonio Janowski, Felici Nowakowski, Androsae Latuszewski, Stephano Starzewski, Stephano Stobnicki, judaeo Icho Goldenhirsch, Mariae Kozłowska ejusque prolibus de nomine et domicilio ignotis, Ursulae Com. Gracholska, Stanislaw Wislocki, Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Casparo Jabłonowski, Ursulae de Jabłonowski Glogowska, Nicolao Galecki,

Margarethae de Weinworn Galecka, Josepho Theodoro Galecki, Nicolai Galecki filio, — iisque nefors demortuis eorundem de nomine de vita et domicilio ignotis haeredibus — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Adami Joannis bin. Czarniowski, Theresiae Turkul et Francisci Leszczyński, contra Ludovicum Strowski, — Elisabethim de Strowskie Skrzyńska, Christianam de Strowskie Listowska, tum supra nominatos, nec non et alios — puncto decorandas de bonis Lisiczynce, Szyły, Szelpaki et Szechowce extabulationis contractus obligatorei eorundem bonorum, tum portionum Summas 154,000 spol. per Augustum et Theophilam de Potockio Conjuges Moszyńskie, in eandem possessionem importatae, Elisabethim Skrzyńska, Christianam Listowska et Carolum Strowski qua cohaeredes olim Andreae Strowski concernentium cum auis sub — et superonerationibus tum extabulationis nonnullorum subonerum de ipsis hiis bonis tum de summis 1084 Anr. 10 spol. et 2835 Rubl. 3 spol. et 10 gr. iisdem bonis inhaerentibus c. s. c. sub praes. 3. Decembris 1844 ad Nrm. 36320. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii opem imploratam esse. — Ob commorationem praefectorum concitatorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki, cum substitutione Domini Advocati Habath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 10. Martii 1845 hora decim. matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destituto sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 11. Decembris 1844.

**(3975) E d i c t u m. (1)**

Ad Nrm. 36042/1844. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense successoribus olim Josephi Trzcinski de nomine et domicilio ignotis, tum Joanni Trzcinski, Maximiliano Trzcinski et Joachimo Trzcinski porro successoribus Andreae Reinsperger, utpote: Alexandro Vincentio et Joanni Reinsperger, nec non Juliannae de Reinsperger Nowak, iisque nefors demortuis eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti no-

tum reddit: per Deum Franciscum Comitem Potocki et D. Carolinam Com. Potocka, contra supra citatos conventos — puncto extabulationis de bonis Brody cum attin., de bonis Lesniow et Stanislawczyk cum attinentiis, de bonis Zbaraż cum attinentiis, denique de bonis Grzymałowka et Czernica evictionis per Vincentium Com. Potocki ratione honorum Czerniechowce et Wierniaki inscriptae, cum positionibus consecutivis sub praes. 30. Novembris 1844 ad Nr. 36042 — huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński, cum substitutione Domini Advocati Sękowski — qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normata pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 12. Martii 1845 hora. decim. matut. hic reg. Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatam propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 3. Decembris 1844.

(3941) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 132. Vom Dominium Ceniawa, Kolomeaer Kreises, werden die im Jahre 1844 auf den Assentplatz berufene unbefugte abwesende Lucas Zurakowski h.Nr. 1, Adam Poluk h.Nr. 96 aus Piadyki; dann Matly Halayczuk h.Nr. 16 aus Ceniawa, hiemit aufgefodert, binnen 6 Wochen bei diesem Amte zu erscheinen, und die unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen; als widrigens gegen selbe nach der Vorschrift fůrgegangen werden wird.  
Ceniawa am 21. November 1844.

(3940) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 365. Von Seiten der Konstriptionsobrigkeit Czernelica, Kolomeaer Kreises, werden die unbefugte abwesenden Individuen, als: Schmil Schloima ex h.Nro. 72, Izidor Meusz ex h.Nro. 179, Rochus Kowalski ex h.Nro. 234, Maxym Fesivk h.Nro. 264, Abraham Stiglic h.Nro. 66, Schaja Scharf h.Nro. 137 und Srul Jäger Haus-Nro. 88, aufgefodert, binnen 3 Monathen bei dieser Obrigkeit zu erscheinen, als widrigens gegen dieselben nach den bestehenden Vorschriften, das Amt gehandelt werden můfste.